«Морко ола сынан илем»

муниципальный

образованийын

депутатше–влакын Погынжо
	[image: image1.png]

	Собрание депутатов

муниципального

образования  «Городское

 поселение Морки»

	 № 171

	" 02 "  февраля  2018 г.

второй созыв

Решение

Собрания депутатов муниципального образования

«Городское поселение Морки»

О внесении изменений в Положение о порядке проведения конкурса
 на замещение должности муниципальной службы в
муниципальном образовании «Городское поселение Морки»
Руководствуясь ст.35 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ,
Собрание депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» РЕШИЛО:
1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса на замещение должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Городское поселение Морки», утвержденное решением Собрания депутатов муниципального образования «Городское поселение Морки» от 22 апреля 2008 года № 108 (далее - Положение) следующие изменения и дополнения:

1.1. Подпункт г) Положения изложить в следующей редакции:

е) при назначении на должности муниципальной службы, относящиеся к группе ведущих, старших и младших должностей муниципальной службы»;

   2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

           3. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

          4. Контроль  за  исполнением  решения  возложить  на  постоянную    комиссию по законности и правопорядку.

Глава муниципального образования

«Городское поселение Морки»,

председатель Собрания депутатов:                               С.В.Иванова